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OGŁOSZENIE O PRZETARGU 

I 

ZAPROSZENIE DO SKŁADANIA OFERT 

Etap I Komputery 
 

(zwane dalej „Ogłoszeniem”) 

 
I.  ORGANIZATOR I TRYB POSTĘPOWANIA 

 
Działając na podstawie przepiso w: 
 
− ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (Dz. U. z 2025 r., poz. 1071 Dz. U. z 2024 r., poz. 1061 

wraz z po z n. zm.), zwanej dalej „KC”,  

− ustawy z dnia 16 grudnia 2016 r. o zasadach zarządzania mieniem pan stwowym (Dz. U. z 2024 r., poz. 

125 wraz z po z n. zm.), 

− zarządzenia nr 9/2021 Rzecznika Finansowego z dnia 30 sierpnia 2021 r. w sprawie instrukcji 

gospodarowania zbędnymi i zuz ytymi składnikami rzeczowymi majątku ruchomego Rzecznika 

Finansowego, 
 
Rzecznik Finansowy z siedzibą w Warszawie pod adresem: ul. Nowogrodzka 47A, 00-695 Warszawa, 

posiadający numer NIP: 5251566173 oraz numer REGON: 011335893 (zwany dalej „Organizatorem”), 

niniejszym: 
 
− ogłasza pisemny przetarg nieograniczony na sprzedaż prawa własności zbędnych lub zużytych 

składników rzeczowych jego mienia ruchomego (zwany dalej „Postępowaniem”), 
 
− zaprasza do składania ofert w Postępowaniu.  

 
II.  PRZEDMIOT POSTĘPOWANIA 

 
Przedmiotem Postępowania jest: 
 
− sprzedaż prawa własności zbędnych lub zużytych składników rzeczowych mienia ruchomego 

Organizatora (zwanych dalej łącznie „Rzeczami”, kaz dy z osobna zas  „Rzeczą”).  
 
Opis Rzeczy oraz wywoławcze ceny jednostkowe kaz dej z nich okres la szczego łowo załącznik numer 1 do 

Ogłoszenia (zwany dalej „Wykazem”). 
 
Na mocy umowy sprzedaz y, stosownie do tres ci przepisu art. 535 KC i następnych, Organizator zobowiąz e 

się do przeniesienia na kupującego własnos ci i wydania Rzeczy, kupujący natomiast zobowiąz e się do jej/ich 

odbioru od Organizatora i zapłaty ceny. 

 
UWAGA! 

 
Organizator informuje, z e:  
 
− Oferty składane w Postępowaniu mogą dotyczyć jednej, kilku bądź wszystkich Rzeczy objętych 

Wykazem,  
 
− sprzedaż prawa własności danej Rzeczy nie może nastąpić za cenę niższą od jej wywoławczej ceny 

jednostkowej wskazanej w Wykazie,  
 
− nie udziela gwarancji na stan Rzeczy,  
 
− rękojmia zostaje wyłączona na podstawie przepisu art. 558 KC. 

 
III.  OGLĘDZINY RZECZY 

 
Organizator informuje, z e: 
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− wszelkich informacji na temat Rzeczy i Postępowania udzielac  będzie Pan Jacek Czarnocki, z kto rym 

moz na kontaktowac  się pod numerem telefonu: +48 512 245 190 lub za pos rednictwem poczty 

elektronicznej kierowanej na adres e-mail: j.czarnocki@rf.gov.pl, 
 
− wszystkim zainteresowanym wzięciem udziału w Postępowaniu umoz liwi dokonanie oględzin Rzeczy,  
 
− oględzin Rzeczy moz na dokonac  w siedzibie Organizatora przy ul. Nowogrodzkiej 47a Warszawie , w 

dni robocze od wtorku do czwartku, począwszy od dnia 27 października 2025 r. do dnia 30 października 

2025 r., w godzinach od 9.30 do 14.00.  
 
− oględziny Rzeczy mogą się odbyc  po uprzednim uzgodnieniu terminu ich dokonania z zachowaniem                   

co najmniej jednodniowego wyprzedzenia,  
 
− termin oględzin Rzeczy nalez y uzgadniac  z Panem Jackiem Czarnockim (dane kontaktowe – jak wyz ej), 
 
− nieskorzystanie z prawa dokonania oględzin Rzeczy nie będzie stanowic  podstawy do odrzucenia oferty. 

 
IV.  WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU 

 
Organizator informuje, z e: 
 
− zaproszenie do składania ofert w Postępowaniu kieruje do nieograniczonego kręgu podmioto w, zaro wno 

oso b fizycznych, jak i oso b prawnych czy jednostek organizacyjnych niebędących osobami prawnymi, 

kto rym ustawa przyznaje zdolnos c  prawną,  
 
− podmioty, kto re złoz ą oferty w Postępowaniu zwane dalej będą łącznie „Oferentami”, kaz dy z osobna 

zas  „Oferentem”, 
  
− nie stawia warunko w udziału w Postępowaniu.  

 
UWAGA! 

 
Podmiotami wykluczonymi z udziału w Postępowaniu są:  
 
− Rzecznik Finansowy, Zastępca Rzecznika Finansowego, Dyrektor Generalny Biura Rzecznika 

Finansowego; 
 
− Gło wny Księgowy Biura Rzecznika Finansowego; 
 
− osoby odpowiedzialne merytorycznie za gospodarkę majątkową w Biurze Rzecznika Finansowego; 
 
− osoby biorące udział w podejmowaniu decyzji o zakwalifikowaniu składniko w majątku oraz praw do 

kategorii majątku zbędnego lub zuz ytego w Biurze Rzecznika Finansowego; 
 
− osoby pozostające z osobami, o kto rych mowa w tiret 1-4 powyz ej w stosunku pokrewien stwa lub 

powinowactwa bądz  w innym stosunku faktycznym mogącym budzic  wątpliwos ci co do ich bezstronnos ci 

lub bezinteresownos ci. 

 
V.  CZAS 

 
Organizator informuje, z e:  
 
− wszyscy zainteresowani wzięciem udziału w Postępowaniu mogą składac  swoje oferty począwszy od 

momentu opublikowania Ogłoszenia na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Organizatora do dnia 31 

października 2025 r. do godz. 14.00. 
 
− zakon czenie Postępowania wskutek jego rozstrzygnięcia poprzez wybo r najkorzystniejszej oferty lub 

zamknięcie Postępowania bez jego dokonania oraz opublikowanie stosownej informacji w tym zakresie na 

stronie Biuletynu Informacji Publicznej Organizatora z Ogłoszeniem nastąpi dnia 5 listopada 2025 r. 
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UWAGA! 

 
Zmiana bądz  wycofanie złoz onych uprzednio ofert moz e nastąpic  wyłącznie do upływu terminu ich 

składania.  
 
Zmiana oferty moz e nastąpic  tylko poprzez złoz enie zmienionej, pisemnej oferty z zachowaniem wymogo w 

formalnych, o kto rych mowa w tres ci Ogłoszenia. Oferta zmieniająca wczes niej złoz oną ofertę musi 

jednoznacznie wskazywac , kto re postanowienia oferty są zmienione. Na kopercie z ofertą zmienioną 

dodatkowo lub w tytule wiadomos ci kierowanej elektronicznie nalez y zamies cic  dopisek „Oferta 

zmieniona”. 
 
Organizator wyda Oferentowi wycofaną ofertę tylko na podstawie pisemnego z ądania jej zwrotu złoz onego 

przez Oferenta lub osobę upowaz nioną przez Oferenta do wykonania tej czynnos ci (upowaz nienie do 

wycofania oferty musi byc  dołączone do z ądania zwrotu oferty). 

 
VI.  ZMIANA OGŁOSZENIA BĄDŹ WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU 

 
Organizator informuje, z e: 

 
− zmiana Ogłoszenia, 
 
− zmiana warunko w udziału w Postępowaniu, 

 
moz e nastąpic  do upływu terminu kon cowego na składanie ofert przez Oferento w i bez uzasadnienia.  

 
W przypadku zajs cia kto rejkolwiek z ww. okolicznos ci Organizator niezwłocznie zamies ci stosowną 

informację w tym zakresie na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Organizatora z Ogłoszeniem i dokona 

odpowiedniego przedłuz enia terminu na składanie ofert w Postępowaniu. 

   
VII.  SPOSÓB PRZYGOTOWANIA OFERTY 

 
Organizator informuje, z e ofertę nalez y sporządzic : 
 
− w języku polskim,  
 
− z wykorzystaniem formularza oferty stanowiącego załącznik numer 2 do Ogłoszenia i jego integralną 

częs c , 
 
− pod rygorem niewaz nos ci – w formie: 

 
− pisemnej – opatrzonej podpisem własnoręcznym – czytelnie 

albo    

− elektronicznej, w formacie danych: .pdf, .doc, .docx – opatrzonej kwalifikowanym podpisem 

elektronicznym. 

 
UWAGA! 

 
Do oferty nalez y dołączyc  pełnomocnictwo upowaz niające do złoz enia oferty – o ile ofertę składa 

pełnomocnik (w zalez nos ci od dokonanego wyboru formy (pisemna albo elektroniczna) pełnomocnictwo 

do złoz enia oferty nalez y opatrzec  odpowiednio podpisem własnoręcznym albo kwalifikowanym podpisem 

elektronicznym). 
 
Dokumenty sporządzone w języku obcym nalez y składac  wraz z tłumaczeniem na język polski. 
 
Oferta powinna zawierac :  
 
− imię i nazwisko bądz  nazwę albo firmę Oferenta,   
 
− adres zamieszkania lub siedziby Oferenta ze wskazaniem numeru telefonu i adresu poczty 

elektronicznej, 
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− os wiadczenie o preferowanej  formie kontaktu ze strony Organizatora, w szczego lnos ci dotyczącej formy 

powiadomien , o kto rych mowa w tres ci Ogłoszenia (przesyłką pocztową lub pocztą elektroniczną), 
 
− w przypadku Oferenta będącego: 

 
− osobą fizyczną nieprowadzącą działalnos ci gospodarczej – numer PESEL lub numer paszportu,  

− osobą fizyczną prowadzącą działalnos c  gospodarczą, osobą prawną lub jednostką organizacyjną 

niebędącą osobą prawną, kto rej ustawa przyznaje zdolnos c  prawną – wskazanie odpowiednio 

włas ciwego numeru ewidencyjnego, w szczego lnos ci numeru NIP, KRS, REGON (o ile posiada), 
 
− oferowaną cenę (wyraz oną cyframi i słownie), zaro wno jednostkowo, jak i łącznie, 
 
− os wiadczenie Oferenta, z e: 

 
− zapoznał się ze stanem fizycznym i technicznym Rzeczy oraz nie wnosi w tym zakresie z adnych 

zastrzez en  

albo 

− dokonał rezygnacji z oględzin Rzeczy i ponosi odpowiedzialnos c  za skutki wynikające z podjętej                 

w tym zakresie decyzji. 
 
Sposo b wskazania ceny w ofercie: 
 
− w złotych polskich (PLN) z dokładnos cią do dwo ch miejsc po przecinku. 

 
VIII.  CENA 

 
Organizator informuje, z e: 
 
− cena sprzedaz y stanowi cenę netto ro wną cenie brutto i nie zawiera podatku VAT, albowiem Organizator 

nie jest czynnym podatnikiem VAT, 
 
− wymaga zapłaty ceny: 

 
− nie po z niej niz  w terminie 2 dni roboczych od dnia powiadomienia zwycięskiego Oferenta przez 

Organizatora o wyborze jego oferty, 
 

− przelewem, ze wskazaniem w tytule przelewu na: 

− dane Oferenta (imię i nazwisko oraz adres zamieszkania bądz  nazwę/firmę i adres 

siedziby),   

− dopisek:  „WYPOSAZ ENIE -– KOMPUTERY”. 
 

− na konto Organizatora w Banku Gospodarstwa Krajowego o numerze rachunku bankowego:                 

41 1130 1017 0020 0706 6123 4725, 
 

− za datę zapłaty ceny uznaje się datę wpływu s rodko w pienięz nych na rachunek bankowy Organizatora. 

 
IX.  SPOSÓB I MIEJSCE ZŁOŻENIA OFERTY  

 
Organizator informuje, z e ofertę nalez y składac : 
 
− w formie pisemnej: 
 

− przesyłką pocztową/kurierską na adres siedziby Organizatora: Biuro Rzecznika Finansowego,                          

ul. Nowogrodzka 47A, 00-695 Warszawa, 

− osobis cie w Biurze Rzecznika Finansowego pod adresem: ul. Nowogrodzka 47A, 00-695 Warszawa, 

piętro 6 poko j 628, w dni robocze od poniedziałku do piątku, w godzinach od 07.30 do 14.00, 
 

w zamkniętej kopercie z dopiskiem na kopercie „WYPOSAZ ENIE -– KOMPUTERY”,  
 
− w formie elektronicznej na adres: 
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− ePUAP: /RzecznikFinansowy/domyslna, 

− do eDoręczen : AE:PL-82898-28814-BHBGA-15, 

− e-mail: sekretariat.doa@rf.gov.pl, 
 

ze wskazaniem w tytule wiadomos ci nazwy sprawy: „WYPOSAZ ENIE -– KOMPUTERY”. 

 
UWAGA! 

 
O dotrzymaniu terminu złoz enia oferty decyduje: 
 
− w przypadku ofert składanych w formie pisemnej – data i godzina dostarczenia oferty do siedziby 

Organizatora (Oferent składający osobis cie ofertę otrzyma pisemne potwierdzenie jej złoz enia z adnotacją 

daty i godziny jej złoz enia), 
 
− w przypadku ofert składanych w formie elektronicznej – data i godzina dostarczenia oferty na wskazany 

adres do doręczen  z zachowaniem tej formy. 
 
Oferty złoz one po upływie wyznaczonego terminu składania ofert będzie moz na odebrac  osobis cie                         

z siedziby Organizatora po uprzednim uzgodnieniu z Panem Jackiem Czarnockim terminu ich odbioru,                              

z zachowaniem co najmniej jednodniowego wyprzedzenia. 

 
X.  KRYTERIA OCENY OFERT 

 
Organizator informuje, z e jego ocenie podlegac  będą oferty: 
 
− złoz one w formie, terminie, miejscu i o tres ci okres lonej w Ogłoszeniu.  
 
Organizator dokona wyboru najkorzystniejszej oferty po dokonaniu oceny poro wnawczej wszystkich 

złoz onych ofert spełniających ww. warunki formalne, kierując się jedynym kryterium w postaci: 
 

− najwyższej ceny zaoferowanej za sprzedaż prawa własności danej Rzeczy (najwyższa cena 

jednostkowa danej Rzeczy – 100 %). 

 
UWAGA! 

 
Organizator informuje, z e:  
 
− Oferent składający ofertę nie może zaoferować ceny niższej niż wywoławcza cena jednostkowa 

danej Rzeczy określona Wykazem (w zał. nr 1, w kolumnie pod nazwą „Wycena”), 
 
− w toku badania i oceny ofert Organizator moz e z ądac  od Oferento w wyjas nien  dotyczących tres ci 

złoz onych ofert, 
 
− Oferent moz e złoz yc  tylko jedną ofertę w stosunku do tej samej Rzeczy – w przypadku złoz enia przez 

Oferenta więcej niz  jednej oferty w stosunku do tej samej Rzeczy, z adna z nich nie będzie podlegała ocenie 

Organizatora,  
 

− w przypadku złoz enia dwo ch lub większej ilos ci ofert podlegających ocenie Organizatora i zawierających 

taką samą cenę jednostkową w stosunku do tej samej Rzeczy stanowiącą jednoczes nie najkorzystniejszą 

ofertę – decydująca dla dokonania wyboru oferty przez Organizatora będzie chwila ich złoz enia, co oznacza, 

z e za najkorzystniejszą ofertę zostanie uznana ta, kto ra została złoz ona wczes niej. 

 
XI.  OTWARCIE OFERT 

 
Organizator informuje, z e otwarcie ofert będzie jawne i nastąpi:  
 
− dnia 4 listopada 2025 r., o godz. 14.00 pod adresem siedziby Organizatora: ul. Nowogrodzka 47A,                     

00-695 Warszawa, piętro 5, poko j 542, 
 

mailto:sekretariat.doa@rf.gov.pl
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− komisyjnie,  
 
− w obecnos ci Oferento w, kto rzy zechcą wziąc  udział w tej czynnos ci, po uprzedniej weryfikacji ich 

toz samos ci odpowiednim dokumentem ze zdjęciem,  
 
− ze wskazaniem: 
 

− liczby złoz onych ofert, 

− daty wpływu złoz onych ofert,  

− danych Oferento w (imienia i nazwiska bądz  nazwy/firmy), 

− cen zaoferowanych przez Oferento w. 
 
Kolejnos c  otwarcia ofert będzie zgodna z kolejnos cią ich wpływu do Organizatora. 
 
Dokonując otwarcia ofert, Organizator dokona sprawdzenia, czy: 
 
− nie nastąpiło uszkodzenie lub naruszenie złoz onych ofert, 
 
− złoz one oferty są kompletne,  
 
− złoz one oferty są  czytelne.   

  
Po dokonaniu otwarcia Ofert zgodnie z powyz szym Organizator dokona ich szczego łowej weryfikacji oraz 

oceny w trybie niejawnym, a następnie podejmie decyzję o wyniku Postępowania, nie wyłączając przy tym 

moz liwos ci jego odwołania. 

 
XII.  ODRZUCENIE OFERTY 

 
Organizator informuje, z e: 
 
− odrzuceniu podlegac  będą oferty niespełniające wymagan  formalnych przewidzianych w tres ci 

Ogłoszenia.  
 
O odrzuceniu oferty Organizator powiadomi Oferenta niezwłocznie i indywidualnie: 
 
− w terminie nie dłuz szym niz  3 dni robocze od dnia: 
 

− zakon czenia Postępowania wskutek jego rozstrzygnięcia poprzez wybo r najkorzystniejszej oferty,  

− zamknięcia Postępowania bez dokonania wyboru najkorzystniejszej oferty,  
 
− preferowaną przez Oferenta formą kontaktu, wskazaną w formularzu złoz onej przez niego oferty                               

w Postepowaniu (przesyłką pocztową lub pocztą elektroniczną). 

 
XIII.  OKRES ZWIĄZANIA OFERTĄ 

 
Organizator informuje, z e: 
 
− wszystkie oferty złoz one w Postępowaniu wiązac  będą do momentu podpisania przez Organizatora oraz 

Oferenta, kto rego oferta zostanie uznana za najkorzystniejszą i w konsekwencji wybrana w Postępowaniu 

(w stosunku do danej/danych Rzeczy) jako zwycięska – protokołu zdawczo – odbiorczego Rzeczy                                         

w wykonaniu zawartej przez nich umowy sprzedaz y jej/ich prawa własnos ci. 

 
XIV.  ZAWARCIE I WYKONANIE UMOWY SPRZEDAŻY 

 
Organizator informuje, z e: 
 
− niezwłocznie po uznaniu przez Organizatora oferty złoz onej w stosunku do danej/danych Rzeczy                           

za najkorzystniejszą i dokonaniu tym samym, w ww. zakresie, wyboru oferty w Postępowaniu, Organizator 

zawiadomi o pozytywnym wyniku Postępowania zwycięskiego Oferenta,  
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− powiadomienie Oferenta o wyborze złoz onej przez niego oferty stanowi jej przyjęcie skutkujące 

zawarciem umowy sprzedaz y w momencie jego doręczenia Oferentowi. 
 
Powiadomienie, o kto rym mowa w tres ci zdania poprzedzającego nastąpi: 
 
− w terminie nie dłuz szym niz  3 dni robocze od daty zajs cia ww. okolicznos ci,  
 
− preferowaną przez Oferenta formą kontaktu, wskazaną w formularzu złoz onej przez niego oferty                            

w Postepowaniu (przesyłką pocztową lub pocztą elektroniczną) 
 
i zawierac  będzie informacje o osobie uprawnionej z ramienia Organizatora do czynienia uzgodnien                                

z Oferentem odnos nie wykonania zawartej umowy sprzedaz y. 
 
Organizator zastrzega, z e wymaga od Oferenta:  
 
− niezwłocznego potwierdzenia Organizatorowi doręczenia ww. powiadomienia o wyborze                                                

w Postępowaniu oferty złoz onej przez Oferenta w stosunku do danej/danych Rzeczy – pocztą elektroniczną 

na adres e-mail: sekretariat.doa@rf.gov.pl 
 
− zapłaty ceny w pełnej wysokos ci, w sposo b okres lony powyz ej, w terminie nie dłuz szym niz  2 dni 

robocze od dnia doręczenia ww. powiadomienia Oferentowi,   
 

− natychmiastowego przesłania Organizatorowi – po  dokonaniu zapłaty ceny – potwierdzenia przelewu 

celem ustalenia kon cowej daty odbioru Rzeczy objętej/objętych zawartą umową sprzedaz y.  
 

Organizator informuje, z e:    
 

− wydanie przedmiotu sprzedaz y nastąpi: 
 

− w terminie 3 dni roboczych od daty wpływu s rodko w pienięz nych wpłaconych tytułem ceny                            

na rachunek bankowy Organizatora, 

− z siedziby Oferenta pod adresem: Biuro Rzecznika Finansowego, ul. Nowogrodzka 47A, 00-695 

Warszawa, 
 
− w przypadku, gdy odbioru Rzeczy objętej/objętych zawartą umową sprzedaz y dokonac  ma pełnomocnik 

Oferenta: 
 

− przed nadejs ciem terminu jej/ich wydania Oferent zobowiązany będzie doręczyc  Organizatorowi 

stosowne pełnomocnictwo – sporządzone w zalez nos ci od dokonanego wyboru – w formie pisemnej 

albo elektronicznej i opatrzone odpowiednio podpisem własnoręcznym albo kwalifikowanym 

podpisem elektronicznym Oferenta,  

− pełnomocnik zobowiązany będzie przedłoz yc  Organizatorowi przy odbiorze stosowne 
pełnomocnictwo opatrzone podpisem własnoręcznym Oferenta, 

 
− prawo własnos ci Rzeczy objętej/objętych zawartą umową sprzedaz y zostanie przeniesione wraz z 

podpisaniem protokołu jego/ich odbioru, kto rego formularz stanowi Załącznik numer 3 do Ogłoszenia,  
 

− wszelkie koszty związane z nabyciem prawa własnos ci Rzeczy objętej/objętych zawartą umową 

sprzedaz y i jej/ich odbiorem ponosi nabywca,  
 

− Organizator nie wyraz a zgody na zawarcie umowy przelewu wierzytelnos ci oraz na wykonanie 

s wiadczenia na rzecz osoby trzeciej na podstawie przekazu. 

 
UWAGA! 

 
Zachowanie zwycięskiego Oferenta, polegające na zawarciu z Organizatorem umowy sprzedaz y prawa 

własnos ci Rzeczy, a następnie:  
 
− niedokonaniu zapłaty ceny sprzedaz y w terminie wyz ej okres lonym,  
 
− nieodebraniu Rzeczy w terminie wyz ej okres lonym,  
 

mailto:sekretariat.doa@rf.gov.pl
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będzie podstawą do złoz enia przez Organizatora os wiadczenia o odstąpieniu od ww. umowy z winy 

Oferenta.  
 
W przypadku odstąpienia przez Organizatora od umowy sprzedaz y zawartej ze zwycięskim Oferentem: 
 
− ww. umowa uwaz ana będzie za niezawartą ze wszelkimi wynikającymi z tego konsekwencjami, 

stosownie do tres ci przepisu art. 395 KC.  

 
XV.  POWTÓRNY WYBÓR NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 
Organizator informuje, z e w przypadku odstąpienia przez Organizatora od zawartej umowy sprzedaz y 

prawa własnos ci Rzeczy z winy zwycięskiego Oferenta, przystąpi niezwłocznie do powto rnego wyboru 

najkorzystniejszej oferty spos ro d pozostałych ofert złoz onych skutecznie w Postępowaniu.  

 
XVI.  ZAWIADOMIENIA  

 
Organizator informuje, z e dokona niezwłocznego i indywidualnego powiadomienia Oferento w, kto rzy 

złoz yli oferty o: 
 
− wyniku pozytywnym Postępowania, przez co nalez y rozumiec  dokonanie wyboru Oferty przez 

Organizatora,  
 
− wyniku negatywnym Postępowania, przez co nalez y rozumiec  sytuację, w kto rej:  
 

− nie wpłynęła ani jedna oferta, 

− z adna oferta, kto ra wpłynęła nie spełnia wymogo w formalnych okres lonych tres cią Ogłoszenia,                 

co uniemoz liwia dokonanie jej oceny,  

− z aden z Oferento w nie zaoferował co najmniej ceny ro wnej cenie wywoławczej, 
 

− odwołaniu Postępowania bez dokonania wyboru oferty przez Organizatora, co może nastąpić 

także po upływie terminu końcowego na składanie przez Oferentów ofert i bez uzasadnienia. 
 
Powiadomienie, o kto rym mowa w tres ci zdania poprzedzającego nastąpi: 
 
− w terminie nie dłuz szym niz  3 dni robocze od daty zajs cia ww. okolicznos ci,  
 
− preferowaną przez Oferenta formą kontaktu, wskazaną w formularzu złoz onej przez niego oferty                             

w Postepowaniu (przesyłką pocztową lub pocztą elektroniczną).  
 
W przypadku zakon czenia Postępowania wynikiem pozytywnym: 
 
 – Oferentom, kto rzy złoz yli oferty, a kto rych oferta nie została przez Organizatora wybrana – z tytułu 

udziału w Postępowaniu nie przysługuje z adne roszczenie w stosunku do Organizatora. 
 
W przypadku zakon czenia Postępowania wynikiem negatywnym lub odwołania Postępowania:  
 
− Oferentom, kto rzy złoz yli oferty – z tytułu udziału w Postępowaniu nie przysługuje z adne roszczenie                    

w stosunku do Organizatora.  

 
XVII.  OCHRONA DANYCH OSOBOWYCH 

 
Organizator informuje, z e:  
 
− administratorem danych osobowych jest Rzecznik Finansowy z siedzibą w Warszawie pod adresem:                  

ul. Nowogrodzka 47a, 00-695 Warszawa (zwany dalej „Administratorem”); 
 
− Administrator wyznaczył Inspektora Ochrony Danych i w sprawach dotyczących ochrony danych 

osobowych moz na się z nim skontaktowac  w następujący sposo b: 
 

− przesyłką pocztową na adres: ul. Nowogrodzka 47a, 00-695 Warszawa, z dopiskiem na kopercie 

„Dane osobowe”, 
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− pocztą elektroniczną na adres e-mail: iod@rf.gov.pl; 
 

− podane przez Pana/Panią dane osobowe będą przetwarzane na podstawie Rozporządzenia Parlamentu 

Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony oso b fizycznych                               

w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz 

uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogo lne rozporządzenie o ochronie danych / RODO) w następujących 

celach: 
 

− w celu zawarcia i rozliczenia umowy, w tym weryfikacji przekazanych danych w publicznych 

rejestrach, kontaktowania się w sprawach dotyczących wykonania umowy i jako prawnie uzasadnionych 

intereso w realizowanych przez Administratora na podstawie art. 6 ust.1 lit b i f RODO, 

− w celu nałoz onego przez ustawodawcę obowiązku prawnego takiego jak archiwizacja czy podatki 

(art. 6 ust. 2 lit. C RODO), 

− w celu obrony przed roszczeniami lub dochodzenia roszczen  na podstawie prawnie uzasadnionego 

interesu realizowanego przez Administratora (art. 6 ust. 1 lit. f RODO); 
 

− odbiorcą danych będą podmioty udzielające wsparcia Administratorowi na zasadzie zleconych usług                    

i zgodnie z zawartymi umowami powierzenia, tj. [podmioty s wiadczące usługi marketingowe, 

informatyczne prawne], podmioty uprawnione na podstawie przepiso w prawa oraz pracownicy                                         

i wspo łpracownicy Administratora; 
 
− dane osobowe będą przetwarzane przez okres niezbędny do realizacji ww. celo w przetwarzania, przez 

okres 5 lat, zgodnie z instrukcją archiwalną obowiązującą u Administratora, dane zawarte w rejestrze umo w 

Administratora w zakresie imienia, nazwiska reprezentanta podmiotu, z kto rym zawarto umowę, będą 

przechowywanie wieczys cie – zgodnie z instrukcją archiwalną obowiązującą u Administratora; 
 
− dane osobowe zostały zebrane bezpos rednio w związku z dąz eniem do zawarcia umowy lub przekazane 

przez Kontrahenta będącego jej stroną; 
 
− kaz da osoba posiada prawo dostępu do tres ci swoich danych i ich sprostowania, usunięcia oraz prawo 

do przenoszenia danych, ograniczenia przetwarzania oraz sprzeciwu; 

− kaz demu przysługuje prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego, tj. do Prezesa Urzędu Ochrony 

Danych Osobowych, w przypadku przetwarzania Pana/Pani danych osobowych w sposo b naruszający 

przepisy RODO; 
 
− na podstawie zebranych danych osobowych nie dokonujemy profilowania. Nie podejmujemy na ich 

podstawie zautomatyzowanych decyzji na podstawie profilowania. Zebrane dane osobowe nie będą 

przekazane poza EOG.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki: 
− Wykaz – zał. nr 1 
− formularz oferty – zał. nr 2 
− formularz protokołu zdawczo – odbiorczego – zał. nr 3 
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